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Basında Biz
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Çok geç olmadan, bir uzmana danışın…
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Mükellefin vergi konusunda yaşadığı problemler her ne olursa olsun, VERSAV ile doğru bilinçlendiğinde herhangi bir mağduriyet yaşamadan, ticaret hayatında maddi, manevi ve itibari kazanç sağlamasını kolaylaştırmayı temel amaç edinmiştir.

Doğru Bilinçlenmeyen Mükellefler, Vergi Dairelerinde yaşadığı mağduriyetlerden ve tabiri caizse geri dönüşü olmayan yollara girmeden önce mutlaka bir uzmandan bilgi almaları gerekir.
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VERSAV

Genel Başkanı

Vergi Mükellefi Savunucuları Derneğini mükelleflerin her türlü cezai müeyyidelere maruz kalması ve kendimizin de vergi mükellefi olmamız nedeniyle,  damdan düşen biri olarak, mükelleflerin sorunlarını en iyi bilen ve çözüm üretebilen  konumumuzdan dolayı, vergi ihtilafları ve vergi davaları konusunda uzman ve deneyimli üstadlarla ile birlikte kurduğumuz bu dernekte temel hedefimiz doğru bilgilendirme yaparak, mükelleflerin mağduriyetlerini gidermektir.



Mehmet KAYNAK







Sıkça Sorulan Sorular
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Vergi Mükelleflerinin, yaşayabileceği problemleri ve haklarını bilmeleri üzerine hazırlanan ve bilmeniz gereken, temel soruları ve en önemli kriterlerin cevaplarını aşağıda bulabilirsiniz.


Yapılandır-MA için nelere dikkat edilmeli?





 Borç zaman aşımına uğradıktan sonra yapılan taksitlendirmeler borcu güncele çekmektedir. Dönemine dikkat etmemiz gerekir. Mükellefin ödeme gücü yoksa yapılandırma yapmaması ve yeni bir borç yaratmaması mükellef için çok kritik bir süreci tekrar başlatmak demek vergi borcunuzu yapılandırmadan önce mutlaka iletişime geçin. Şayet yapılandırdıysanız ve ödeyemediyseniz Vergi Mükellefi Savunucularımızla iletişime geçin.














5 yıl sonra VERGİ BORCUM SİLİNİR Mİ?

Vergi borçlarında zaman aşımı 5 yıldır. 6183 sayılı kanunun 102. Maddesine göre vergi dairesinin 5 yıl içerisinde sizden tahsil edemediği 5 yıl sonra zaman aşımı olur. Fakat zaman aşımı kendiliğinden uygulamaya geçen bir kanun değildir. Mükellef kanunu uygulamak isterse bir dava yolun başvurmak zorundadır. Mahkeme kararı ile 5 yıllık zamanaşımına uğrayan borcun vergi dairesinden terkini sağlamak mümkün. Daha detaylı bilgi için iletişime geçebilirsiniz.


Vergi dairesi 1-5 TL’lik ödemeler gerçekleştiriyor, zaman aşımı bozulur mu?





Vergi dairesinin mükellef adına zaman aşımını bozmak amaçlı yaptığı 1-5 TL’lik ödemeler hukuken geçerli değildir. Mükellef bilgisi dışında yapılan ödemeler için ispatlama ve geçersiz saydırma hakkı mevcuttur. Böyle bir durum ile karşılaşmışsanız veya bu durumla ilgili bilgi almak için hemen iletişime geçebilirsiniz.



















Gayrimenkulleri hacizli olup zamanaşımı dolmayan mükellefler için hacizlerde kaldırılması için neler yapıyoruz?


Vergi borcu olan mükelleflere, vergi dairesi banka, gayrimenkul ve araç haczi uygulayabilir. Vergi Dairesi borcunuzdan fazlasını haciz ederse ne yapmak gerekir? Haciz kaldırılabilir mi? Detaylı bilgi için telefon numaralarımızdan bize ulaşabilirsiniz.




İncelemeye alınan mükellefler nasıl bir yol izlemeli?


Vergi dairesi mükellefin ticari faaliyetlerini inceleme hakkına sahiptir. Mükellef vergi dairesinin istediği defter belgeyi ibraz (göstermek) etmekle yükümlüdür. Mükellef uzlaşmaya gitmekte mecbur değildir. İnceleme konusunda UZLAŞMA en önemli kriterdir. Uzlaşma mükellef için bir çıkış kapısı değil, KABUL ETMEKTİR.  Kabul etmek istemiyorsanız, uzlaşma sonrası belirlenen rakamları ödeyecek gücünüz yoksa, uzlaşmaya gitmeyin. Detaylı bilgi için telefon numaralarımızdan bize ulaşabilirsiniz.










Hizmetlerimiz
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Vergi Mükellefi Savunucuları Derneği olarak, yıllardır mükelleflerin kendi  haklarını korumasını sağlamak ve doğru bilinçlendirerek kişilerin mağduriyetini en aza indirmek amacıyla verdiğim hizmetler.




Mükellef Kriz Hattı

Vergi Problemlerinde en kritik durumlardan biri HIZLI hareket etmektir. Bu durumun bilincinde olarak, Vergi Mükellefleri için en hızlı geri dönüşü sağlamak için HEMEN Derneğimizi arayabilirsiniz.


Hemen Arayın



Mevzuat ve Güncel Haberler

Vergi Mükellefi Savunucuları Derneği olarak, Mükelleflerin vergi sorunlarının çözümü noktasında, kişilerin hem problemlerini çözebilecek bilgi ve birikime hemde her mükellefin bilmesi gereken temel bilgileri paylaşmak adına yayınladığımız, Vergi Mevzuatı ile ilgili haberler,makaleler ve mevzuat güncellemeleri mükellefin doğru bilinçlendirilmesini amaçlamaktadır.


Mevzuat ve Makaleler


Eğitim ve Seminerler

Vergi Mükellefi Savunucuları Derneği olarak, Mükelleflerimizin doğru bilinçlenmesi adına, Ofislerimizde düzenlediğimiz ücretsiz eğitim ve bilgilendirme seminerlerine ücretsiz başvuru yapmak için butona tıklayarak formu doldurmanız yeterli.


Eğitim ve Seminer Başvurusu


Vergi Dairelerinde ki karmaşık ve sorunu çözmekteki zorlanacağınız bütün adımlarda, Versav Ayrıcalığı ile bilgilendirildikten sonra sorunlarınızı çok daha hızlı ve kolay çözmeniz için hemen iletişime geçin.


İletişim
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	info@versav.org.tr

	0850 304 9542

	0216 606 0810

	0262 606 0541

	Açık Bulunduğu Günler Pzts.-Cmts: 8:30 – 18:30


Vergi Mükellefi Savunucuları Derneğini hemen arayın ve vergi sorunlarınızı çözmeniz için birlikte hareket edelim.



Beni Arayın

×Mesajın için teşekkürler. Gönderildi.

×Mesajınızı göndermeye çalışırken bir hata oluştu. Lütfen daha sonra tekrar deneyiniz.
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© Vergi Mükellefi Savunucuları Derneği - 2024 |   Tüm Hakları Saklıdır.
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